
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação; 04/02/2021 13:05:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.339.676.671,50

TOTAL DA PROPOSTA 1.339.676.671,50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 Total: 132.421.225,95
‘em: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LITORÁGUA Modelo: GARRAFAO DE 20 LT

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L 

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 42.979,95 Total Item: 132.421.225,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 Total: 1.191.791.033,55
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LITORÁGUA Modelo: GARRAFAO DE 20 LT

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT 

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 128.939,85 Total Item: 1.191.791.033,55

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 Total: 15.464.412,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: IPLASTIC Modelo: VASILHAME DE 20 LT

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 16.628,40 Total Item: 15.464.412,00

Gerado em: 22/02/2021 09:45:37



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 318.308,04

TOTAL DA PROPOSTA 318.308,04
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 Total: 42.979,95
‘em: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LÍMPIDA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LÍMPIDA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 018 Total: 32.439,96
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: AQUAMIL 

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 32.439,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 041 Total: 97.319,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: AQUAMIL 

escrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: CONFORME EDITAL

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 97.319,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 Total: 16.628,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: YPLASTIC Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 16.628,40

Gerado em: 22/02/2021 09:46:06

A».

# '  o n  5 iO-

65§
pjfo

"o** ...... -p.?



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA w © 1 .CAUCAIA-CE O ... . .
■%c HwWK* 43

' i
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28,02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 318.308,04

TOTAL DA PROPOSTA 318.308,04
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 Total: 42.979,95

em: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SERRA GRANDE 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Modelo: SERRA GRANDE

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SERRA GRANDE 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: SERRA GRANDE

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 Total: 32.439,96
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: PONTES 

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: PONTES

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 32.439,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 Total: 97.319,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: PONTES 

ascrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo: PONTES

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 97.319,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 Total: 16.628,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: PONTES Modelo: PONTES

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 16.628,40

V

Gerado em: 22/02/2021 09:46:18



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA sl -------©
CAUCAIA-CE 'Sk #

..... #

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 318.308,04

TOTAL DA PROPOSTA 318.308,04
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 Total: 42.979,95
em: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LÍMPIDA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L
Modelo:

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LÍMPIDA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 045 Total: 32.439,96
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA RITA 

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 32.439,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 Total: 97.319,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA RITA 

escrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 97.319,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 002 Total: 16.628,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: PADRE CÍCERO Modelo:

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 16.628,40

Gerado em: 22/02/2021 09:46:29 1 de 1



PROPOSTA DO PARTICIPANTE ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA ^
CAUCAIA-CE ■%, Vtxix-sm

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 318.308,04

TOTAL DA PROPOSTA 318.308,04
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 Total: 42.979,95
tem: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA MÔNICA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Modelo:

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA MÔNICA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 038 Total: 32.439,96
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA MÔNICA 

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 32.439,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 034 Total: 97.319,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA MÔNICA 

escrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 97.319,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 Total: 16.628,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASIL Modelo:

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 16.628,40

Gerado em: 22/02/2021 09:46:38 1 de 1



, ’ ■ ■ * * y

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

>f£® do 

f  \
CAUCAIA-CE ^  § ! /  |

J i

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01,28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 318.308,04

TOTAL DA PROPOSTA 318.308,04
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 Total: 42.979,95
tem: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: OLYMPIA Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: OLYMPIA Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num; 010 Total: 32.439,96
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LIPE Modelo:

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 32.439,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 Total: 97.319,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LIPE Modelo:

escrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 97.319,88

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 093 Total: 16.628,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: PADRE CICERO Modelo:

Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Quantidade: 930 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 16.628,40

Gerado em: 22/02/2021 09:46:47



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA »  5
CAUCAIA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 1.789.884.513,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.789.884.513,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 42.979,95
em: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: indaia 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Modelo:

Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 42.979,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 Total: 128.939,85
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: indaia 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 128.939,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 054 Total: 178.971.259,32
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: kero mais Modelo:

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 32.439,96 Total Item: 178.971.259,32

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 087 Total: 1.610.741.333,88
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: kero mais 

escrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Modelo:

Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 97.319,88 Total Item: 1.610.741.333,88

Gerado em; 22/02/2021 09:47:31



PROPOSTAS DO PROCESSO

râ,n %
o --------- ---------- %

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA £  -----$
CAUCAIA-CE %  ’̂ ?fes J f s

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021.01.28.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Data de Publicação: 04/02/2021 13:05:34

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 3.081 Unidade: GARRAFÃO 
Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L

Vai. Ref.: 13,95

itor Marca/Modelo Valor
RITA DE CASSIA BARRETO LOPES SERRA GRANDE / SERRA GRANDE 13,95

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA indaia 13,95

DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME LÍMPIDA 13,95

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI LÍMPIDA / CONFORME EDITAL 13,95

SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME LITORÁGUA / GARRAFAO DE 20 LT 42.979,95

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME SANTA MÔNICA 13,95

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME OLYMPIA 13,95

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 9.243 Unidade: GARRAFÃO Vai. Ref.: 13,95

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT

Autor Marca/Modelo Valor
RITA DE CASSIA BARRETO LOPES SERRA GRANDE / SERRA GRANDE 13,95

DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME LÍMPIDA 13,95

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA indaia 13,95

AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI LÍMPIDA / CONFORME EDITAL 13,95

SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME LITORÁGUA / GARRAFAO DE 20 LT 128.939,85

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME SANTA MÔNICA 13,95

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME OLYMPIA 13,95

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 5.517 Unidade: GARRAFÃO Vai. Ref.: 5,88

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Autor Marca/Modelo Valor
RITA DE CASSIA BARRETO LOPES PONTES / PONTES 5,88

DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME SANTA RITA 5,88

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA kero mais k j /  32.439,96

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME SANTA MÔNICA \ j f  5,88

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME LIPE J m  5,88

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI AQUAMIL / CONFORME EDITAL I 5,88

LOTE 4 /
Item: 1 Quant.: 16.551 Unidade: GARRAFÃO S Vai. Ref.: 5,88

1

v  1 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA %  ^ «  £

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Autor Marca/Modelo Valor
RITA DE CASSIA BARRETO LOPES PONTES / PONTES 5,88

DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME SANTA RITA 5,88

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA kero mais 97.31.9,88

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME LIPE 5,88

SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI AQUAMIL / CONFORME EDITAL 5,88

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME SANTA MÔNICA 5,88

LOTE 5
Item: 1 Quant.: 930 Unidade: UND Vai. Ref.: 17,88

descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT

Autor Marca/Modelo Valor
RITA DE CASSIA BARRETO LOPES PONTES / PONTES 17,88

DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME PADRE CÍCERO 17,88

SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME IPLASTIC / VASILHAME DE 20 LT 16.628,40

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI YPLASTIC / CONFORME EDITAL 17,88

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME PADRE CICERO 17,88

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME BRASIL 17,88

DOCUMENTOS ANEXADOS


